
 

 

UCHWAŁA NR III/30/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1 791 171,04 zł zał. nr 1; tab.1 

b) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 1 156 020,00 zł zał. nr 1; tab.2 

c) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 156 020,00 zł zał. nr 1; tab.3 

d) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 791 171,04 zł zał. nr 1; tab.4     

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.    

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa.    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Danuta Król 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 maja 2019 r.

Poz. 3024



Załącznik do uchwały Nr III/30/2019 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 591,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 591,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
3 591,00 

 70095  Pozostała działalność 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

750   Administracja publiczna 452 273,00 

 75095  Pozostała działalność 452 273,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 452 273,00 

801   Oświata i wychowanie 156 020,00 

 80195  Pozostała działalność 156 020,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 - "Nowoczesna szkoła, aktywni uczniowie" 

139 596,84 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

16 423,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 690,86 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 690,86 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 690,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 156 596,18 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 156 596,18 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625                                                                                                                 

Aneks do umowy na dofinansowanie zadania w ramach RPO „Remont i przebudowa 

zespołu kościoła pw. Jana Chrzciciela wpisanego do rejestru zabytków pod nr. A-831”                 

1 156 596,18 

R A Z E M 1 791 171,04 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

020   Leśnictwo 1 000 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 000 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
1 000 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 156 020,00 

 85495  Pozostała działalność 156 020,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

139 596,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3024



klasyfikowanych w paragrafie 205 - "Nowoczesna szkoła, aktywni uczniowie" 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

16 423,16 

R A Z E M 1 156 020,00 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 156 020,00 

 85495  Pozostała działalność 156 020,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 017,02 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 413,77 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 775,90 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267,76 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 543,92 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 181,63 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  15 031,58 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  1 768,42 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 284,32 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 621,68 

  4307 Zakup usług pozostałych 43 944,10 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 169,90 

R A Z E M 156 020,00 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 20 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

750   Administracja publiczna 190 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 1 500,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 349 634,63 

 80195  Pozostała działalność 349 634,63 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 125,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3024



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 768,76 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 212,11 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 023,12 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 452,73 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 288,30 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30 066,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 534,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 520,86 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 413,85 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 507,99 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 699,63 

  4307 Zakup usług pozostałych 93 976,02 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 045,98 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                  

"Organy kościelne" 
45 000,00 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                  

"Nagłośnienie kościoła pw. J. Chrzciciela" 
15 000,00 

926   Kultura fizyczna 105 036,41 

 92601  Obiekty sportowe 105 036,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 045,27 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                  

"Bieżnia sportowa elektryczna" 
8 302,50 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                  

"Brama sportowa" 
16 688,64 

R A Z E M 791 171,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3024


		2019-05-31T12:11:45+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




